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	Официальный протокол игры     
	
	2005 год рождения

	Вид соревнований
	Турнир, посвященный Дню города.Можайск
	   Дата
	16.05.2014
	Игра №
	            3

	Место проведения
	Д/С «Багратион» г. Можайск  МО
	  Время
	         14.15
	  Зрители
	45  чел.

	 «А» «Брянск» г.Брянск
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Тарханов Николай
	 Вр
	Да
	1
	01
	23
	98
	
	
	
	92
	1
	2
	03
	17
	04
	17

	20
	Агошков Данила
	  Н
	Да
	2
	05
	28
	14
	98
	
	
	62
	1
	1
	14
	22
	15
	22

	92
	Лемешов Павел
	Н
	Да
	3
	07
	29
	98
	
	
	
	16
	1
	5
	19
	52
	20
	52

	11
	Комагоров Александр
	З
	Да
	4
	08
	36
	5
	
	
	
	92
	1
	2
	32
	26
	33
	26

	5
	Савинов Севостьян
	Н
	Да
	5
	10
	52
	68
	99
	
	
	5
	1
	9
	41
	33
	42
	35

	14
	Новиков Ярослав
	Н
	Да
	6
	13
	55
	92
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Иванченко Кирилл
	З
	Да
	7
	22
	33
	98
	53
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Лазарев Андрей
	З
	Да
	8
	22
	51
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	68
	Слесарев Арсений
	Н
	Да
	9
	24
	07
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Полеский Егор
	З
	Да
	10
	28
	51
	53
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	32
	Рубец Кирилл
	З
	Да
	11
	34
	33
	98
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Клецкин Степан
	З
	Да
	12
	42
	35
	98
	
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	

	62
	Шишкин Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Цыкин Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	Земцев Юрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	98
	Зубков Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	53
	Поздняков Михаил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Корнеев Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  Иванов Константин 
	подпись

	

	«Б» «Искра»  Одинцово
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                        ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	4
	Королев Тимофей
	 Вр
	Да
	1
	18
	52
	29
	
	
	
	23
	1
	2
	04
	49
	05
	49

	11
	Земляков Андрей
	 Вр
	да
	2
	21
	46
	27
	
	
	
	37
	1
	5
	09
	50
	10
	50

	3
	Шепталин Валерий
	  З
	Да
	3
	31
	37
	37
	
	
	
	37
	1
	5
	17
	48
	18
	48

	7
	Власов Савва
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	Савельев Серафим
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Кутюгин Егор
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	Орлов Макар
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Шалаев Денис
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Ларченков Павел
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Дирий Дмитрий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Стахнов  Андрей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Тищенко Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	Горлов Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Поддымов Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Беляев Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	34
	Воробьев Арсений
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	37
	Бодров Артем
К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	39
	Курунов Алексей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	75
	Мироненко Богдан
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Бутенко Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	93
	Шевелев Даниил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Орехов Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Олейников Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер:  Морозов Алексей
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	6
	4
	2
	
	
	12
	Начало
	14
	15

	
	
	
	
	
	00
	00
	1
	40
	
	«Б»
	0
	2
	1
	
	
	3
	Окончание
	15
	 45

	
	
	
	
	
	19
	52
	1
	11
	Штрафное

время
	«А»
	2
	1
	2
	
	
	5
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	11
	
	«Б»
	2
	1
	
	
	
	3
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Вавенкова О.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	 Русских Д.
	Секретарь
	Савченкова Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	 Бирюков В.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Назаров С.
	Линейный судья
	
	Инспектор
	

	подпись

	Линейный судья
	
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




